Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie; DA37372816

Informatii generale
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET MANUS] - CONFORM OFERTA

Cod si denumire CPV: 18100000-0 Imbracaminte de uz profesional,
imbracaminte speciala de lucru si accesorii (Rev.2)

Finantare prin fonduri comunitare: Nu
Tip de contract: Furnizare

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
CUI: 1605884

Adresa: Strada: Carol |, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro

Website: https://www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

Conditii de livrare

Conditii de plata

Repere achizitionate Cantitate
PACHET DE ECHIPAMENTE o
DE PROTECTIE

Numar de referinta: pachet 2 Ofertata: 1

Pret de catalog: 5.292,90 RON/buc

Cod si denumire CPV: 18143000-3 -
Echipamente de protectie (Rev.2)

Data publicare: 28.01.2025 12:37
Data finalizare: 30,01.2025 09:16

Data de raspuns a ofertantului: 28.01.2025 12:51

Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.01.2025 09:16

Operator economic
Denumire: .C. Asyco Safety Trade 5.R.L.
CUI: 39721908

Adresa: Strada: Bulevardul Timisoara, nr. 103Q, Sector: 6, Judet:
Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: -

Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 733 213 111
E-mail: b2b@echipam.ro

Website: https://www.echipam.ro/

l1) ceq lgdanusi de protectie Renania 88 CBSA, piele spalt bovina 200
uc x 8.6;

2 C152 Manusi de protectie Renania VINYL RED, impregnate in PVC
300 buc x 9.50;

3 C308 Manusi de protectie sudura Renania WELDER, piele spalt
bovina 10.5 6 buc x 20.90;

4 A925BLUL Manusi din nitril nepudrate Portwest A925, unica
folosinta albastru.., L 25 buc x 23.9 (15 cutii marimea M si 10 cutii
marimea S).

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si
arantie se vor livra la SECOM SA, str. Aero ortului nr. 2, Drobeta
?umu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat.

Plata se va face cu OP la 30 de zile.

Valoare achizitie (RON fara TVA)

Pret estimat: 5.292,90

Pret de vanzare: 5.292,90
Valoare estimata: 5.292,90

Valoare de vanzare: 5.292,90
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Descriere: 1
C241

gﬂanusi de protectie Renania 88 CBSA, piele spalt bovina

8.6

19.00

326.67 RON
1719.33 RON
2046 RON

2
C152
gﬂo%nusi de protectie Renania VINYL RED, impregnate in PVC

0.00

9.5

19.00

541.74 RON
2851.26 RON
3393 RON

3
C308
%agusi de protectie sudura Renania WELDER, piele spalt bovina

6

0.00

20.81

19.00

23.72 RON
124.84 RON
148.56 RON

4
A925BLUL
Manusi din nitril nepudrate Portwest A925, unica folosinta
glbastru.., L

5

0.00

23.9

19.00
113.52 RON
597.48 RON
711 RON

TOTAL
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Valoare de vanzare: 5.292,90 RON
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